pRnANÁ APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Aft. 1o - Autoriza a abeftura de Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento,

no ppA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2022, no

valor de R$365.000,00 (Trezentos e sessenta e cinco mil reais), confotme se especifica a

seguir:

04 SECRtrTARIA Dtr ADMINISTRACAO

011 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

04,I22.O4O3.2OOg ATIVIDADES DO GABINETtr DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO

4.4.9O.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

00511 E 00601 OPERAÇÃO DE CREDITO - OUTRAS